
 

№ 

1. 
2. 

3. 
4. 
5. 
6 

 

Отв

 

 

 

 

 

 

 

Борщ с 
Рыба, з
соусе 
Картоф
компот
Хлеб пш
Хлеб рж

етственны

Е

Наим
блюд и

капустой
апеченна

фельное пю
т из сухоф
шеничны
жаной 

ый   по пи

Ежедневн

для у

енование
и изделий

О
й и картоф
ая в смета

юре 
фруктов 
ый  

Итого:

итанию__

ное меню 

учащихся

е  
й 

ОБЕД 
фелем 
анном 

_________

Согласо
Директо
г.Зелено
 
_______

на 12 мая

 5-11 клас

Вых
гр

25
80/

15
20
30
30

________

овано: 
ор МОУ «
окумска»

_________

я 2025 г. 

ссы 

ход, 
р. 

Це

50 
50 

50 
00 
0 
0 

_ 

«СОШ №
 

_Г.В.Ива

ена, руб. 

7,52 
55,65 

15,39 
4,07 
1,73 
1,7 

86,06 

№ 3 

нова 

Калорий
ность

 
90 

230 

215 
115 
67 
68 

  

й



 

№ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Отв

 

 

 

 

 

 

Суп кар

Биточк

Рагу из

Чай с с

Хлеб пш

Хлеб рж

етственны

Е

Наиме

блюд и

ртофельн

и из птиц

з овощей 

ахаром 

шеничны

жаной 

ый   по пи

Ежедневн

для у

енование 

и изделий

О

ный с бобо

цы 

ый 

Итого:

итанию__

ное меню 

учащихся

 

й 

ОБЕД 

овыми 

_________

Согласо
Директо
г.Зелено
 
_______

на 13 мая

 5-11 клас

Выхо

гр.

250

90/5

150

200

30

30

________

овано: 
ор МОУ «
окумска»

_________

я 2025 г. 

ссы 

од, 

 

Цен

0 

5 3

0 1

0 

 6

_ 

«СОШ №
 

_ Г.В.Ива

на, руб. 

7,37 

36,44 

16,58 

1,43 

1,73 

1,70 

65,25 

№ 3 

анова 

Калори
ность

 

149

300

152

62 

67 

68 

 

ий 
ь 



  

 

№ 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

 

Отв

 

 

 

 

 

 

 

Суп кар
Бефстр
Макаро
Компот
Хлеб пш
Хлеб рж

етственны

Е

Наимен
блюд и 

ртофельн
оганов из

онные изд
т из сухоф
шеничны
жаной 

ый   по пи

Ежедневн

для у

нование 
изделий

О
ный с круп
з говядин
делия отв
фруктов 

ый 

Итого:

итанию__

ное меню 

учащихся

БЕД 
пой рис

ны 
арные 

_________

Согл
Дире
г.Зел
 
_____

 

на 14 мая

 5-11 клас

Выход, 

250
60/50
150
200
30 
30 

________

ласовано: 
ектор МО
ленокумск

________

я 2025 г. 

ссы 

гр. Ц
р

8
0 1

6
4
1
1

13

_ 

ОУ «СОШ
ка» 

____ Г.В.И

Цена, 
руб. 

8,05 
12,4 
6,49 
4,07 
1,73 
1,70 
34,45 

Ш № 3 

Иванова

Калорий
ность 

 
149 
263 
138 
115 
67 
68 
  

 



 

№ 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

 

 

Отв

 

 

 

 

 

 

 

 

Щи из с
Плов из
Компот
Хлеб пш
Хлеб рж

етственны

Е

Наиме
блюд и

свежей ка
з птицы 
т из свежи
шеничны
жаной 

ый   по пи

Ежедневн

для у

нование 
 изделий

апусты 

их яблок
ый 

Итого:

итанию__

ное меню 

учащихся

ОБЕД 

 

_________

Согласов
Директор
г.Зеленок
 
________

на 15 мая

 5-11 клас

Выход

250
100/2

200
30
30

________

вано: 
р МОУ «С
кумска» 

________ 

я 2025 г. 

ссы 

д, гр. Ц

0 
200 
0 

0 
0 

_ 

СОШ № 3

Г.В.Иван

Цена, руб

6,83 
60,72 
5,43 
1,73 
1,70 
76,41 

3 

нова 

б. Калор
ност

 

168
285
115
67
68

 

рий
ть 

8 
5 
5 



 

№ 

1. 
2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
 

 

 

Отв

 

 

 

 

 

 

 

Рассоль
Котлеты
соусе 
Пюре к
Чай с с
Хлеб пш
Хлеб рж

етственны

Е

Наиме
блюд и

ьник лени
ы, запече

картофель
ахаром 
шеничны
жаной 

И

ый   по пи

Ежедневн

для у

енование 
и изделий

О
инградски
енные в м

ьное 

ый 

того 

итанию__

ное меню 

учащихся

 
й 

БЕД 
ий 
олочном 

_________

Согласов
Директор
г.Зеленок
 
________

на 16 мая

 5-11 клас

Выхо
гр.

250
90/5

150
200
30
30
 

________

вано: 
р МОУ «С
кумска» 

________ 

я 2025 г. 

ссы 

од, 
 

Ц
р

0 1
5 3

0 1
0 1

1
1

7

_ 

СОШ № 3

Г.В.Иван

Цена, 
руб. 

3,85 
6,44 

5,39 
1,43 
1,73 
1,70 

70,54  

3 

нова 

Калорий
ность

 
148 
263 

137 
62 
67 
68 

й 



 

№ 

1. 
2. 

3. 
4. 
5. 
6. 

 

 

Отв

 

 

 

 

 

 

 

Суп с м
Рыба ту
овощам
Рис при
Чай с с
Хлеб пш
Хлеб рж

етственны

Е

Наиме
блюд и

макаронны
ушеная в 
ми 
ипущенны
ахаром 
шеничны
жаной 

ый   по пи

Ежедневн

для у

нование 
 изделий

О
ыми издел
томате с 

ый 

ый 

Итого: 

итанию__

ное меню 

учащихся

ОБЕД 
лиями 

_________

Согласов
Директор
г.Зеленок
 
________

на 19 мая

 5-11 клас

Выход
гр.

250
80/50

150
200
30 
30 

________

вано: 
р МОУ «С
кумска» 

________ 

я 2025 г. 

ссы 

д, Цен

7
0 4

9
1
1
1

6

_ 

СОШ № 3

Г.В.Иван

на, руб. 

7,99 
47,51 

9,54 
1,43 
1,73 
1,70 

69,89 

3 

нова 

Калори
ность

 

109
210

200
62 
67 
6 

 

ий 
 



 

№ 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

 

 

 

Отв

 

 

 

 

 

 

 

Суп кар
Котлеты
Каша гр
Компот
Хлеб пш
Хлеб рж

етственны

Е

Наиме
блюд и

ртофельн
ы,рублен
речневая 
т из сухоф
шеничны
жаной 

ый   по пи

Ежедневн

Для у

енование 
и изделий

О
ный с бобо

ные из пт

фруктов 
ый 

Итого: 

итанию__

ное меню 

учащихся

 
й 

БЕД 
овыми 
тицы 

_________

Согласов
Директор
г.Зеленок
 
________

на 20 мая

я 5-11 кла

Выход
гр.

250
90/5
150
200
30
30

________

вано: 
р МОУ «С
кумска» 

_______Г

я 2025 г. 

ассы 

д, Цена

7
5 36

8
4
1
1

59

_ 

СОШ № 3

Г.В.Ивано

а, руб. 

7,37 
6,44 
,08 

4,07 
,73 
,70 

9,40 

3 

ва 

Калорий
ность

 
95 

168 
202 
62 
67 
68 
  

й 



№ 

1. 
2. 

3. 
4. 
5. 
6. 

 

 

Отв

 

 

 

 

 

 

 

Борщ с
Птица т
соусе  
Каша в
Компот
Хлеб пш
Хлеб рж

етственны

Е

Наимен
блюд и 

 фасолью
тушеная в

язкая пш
т из свежи
шеничны
жаной 

ый   по пи

Ежедневн

Для у

нование 
изделий

О

ю 
в сметанн

еничная
их яблок

ый 

Итого:

итанию__

Со
Ди
г.З
 
___

ное меню 

учащихся

ОБЕД 

ном 

_________

огласован
иректор М
Зеленокум

________

на 21 мая

я 5-11 кла

Выход, 

250
80/50

150
200
30 
30 

_______

о: 
МОУ «СО
мска» 

______ Г.В

я 2025 г. 

ассы 

гр. Цен

0 5

8

ОШ № 3 

В.Иванов

на, руб. 

9,38 
56,97 

6,27 
5,43 
1,73 
1,70 
81,48 

ва 

Калорий
ность

 

128 
199 

153 
115 
67 
68 
  

й 



 

№ 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

 

 

Отв

 

 

 

 

 

 

 

 

Суп с к
Жаркое
Чай с л
Хлеб пш
Хлеб рж

етственны

Е

Наим
блюд и

крупой пш
е по-дома

лимоном 
шеничны
жаной 

ый   по пи

Ежедневн

для у

менование
и изделий

шеничной
ашнему 

ый  

Итого:

итанию__

ное меню 

учащихся

е  
й 
ОБЕД 

й 

 

_________

Согласо
Директо
г.Зелено
 
_______

на 22 мая

 5-11 клас

Выхо

25
90/

20
3
3

________

овано: 
ор МОУ «
окумска»

_________

я 2025 г. 

ссы 

од, гр. Ц

50 
/160 
00 
30 
30 

_ 

«СОШ №
 

__ Г.В.Ив

Цена, руб

8,08 
114,40 

2,68 
1,73 
1,70 

128,59 

№ 3 

ванова 

. Калор
ность

 

86
526
106
67
68
  

 

ий
ь 



 

№ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
 

 

Отв

 

 

Суп кар

Птица т
Макаро
Чай с с
Хлеб пш
Хлеб рж

етственны

Е

Наим
блюд 

ртофельн

тушеная в
оны отвар
ахаром 
шеничны
жаной 

И

ый   по пи

Ежедневн

для у

менование
и изделий

О
ный с клец

в сметанн
рные 

ый 

Итого 

итанию__

ное меню 

учащихся

е  
й 

ОБЕД 
цками 

ном соусе

_________

Согласо
Директо
г.Зелено
 
_______

на 23 мая

 5-11 клас

Выхо

2

е 80
1
20
3
3

________

овано: 
ор МОУ «
окумска»

_________

я 2025 г. 

ссы 

од, гр. 

50 

0/50 
50 
00 

30 
30 
  

_ 

«СОШ №
 

_ Г.В.Ива

Цена, 
руб. 

12,23 

56,97 
6,49 
1,43 
1,73 
1,70 
80,55 

№ 3 

анова 

Калори
ность

 

168

230
202
62 
67 
68 

 

 

ий


